
Ceník SychrovNET služby sledovanitv.cz a doplňkových služeb  pro domácnosti platný od 1. 5. 2019 
Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH není-li výslovně uvedeno jinak 

                                                                                     Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.sychrovnet.cz 
  Přijímejte televizi přes web, aplikace Android, IOS. 

                                     Využijte inteligentní funkce pauza, zpětné přehrávání, programový průvodce, rekordér, nahrávání seriálů a TV na cestách. 
 
 
Pevná nabídka balíčků v závislosti na tarifu internetu 

Název balíčku Počet programů1) Inteligentní funkce Počet streamů2) Cena/měs. (Kč) 

START Více než 50 TS 4+4 2* v ceně vybraných 
internetových tarifů 

START PLUS Více než 50 TS maxi 2* v ceně vybraných 
internetových tarifů 

* počet platí pouze pro optickou síť, na jiné technologii si vyhrazujeme počet omezit na 1ks. 
 
 
 Volitelné doplňkové balíčky a služby  

Balíčky Obsah balíčků1) Cena/ měs. (Kč) 

  TV BASIC 
Obsahuje programovou skladbu pro celou rodinu.  

 Sportovní, dětské, hudební, seriálové a dokumentární programy. (Více než 120 programů)1)  

Zahrnuje i TS maxi a možnost sledování ve Smart TV. 
450,- 

   TV MAX 
Velice pestrá škála programů. 

 Sportovní, dětské, hudební, filmové, erotické a dokumentární programy. (Více než 130 programů)1) 

Zahrnuje i TS maxi a možnost sledování ve Smart TV. 
550,- 

    TV MAXI + HBO GO 
  Balíček obsahující kompletní programovou nabídku, kterou poskytujeme.(Více než 150 programů)1) 

Zahrnuje i TS maxi a možnost sledování ve Smart TV. 
799,- 

   Sport 
Arena sport 1, Eurosport, Eurosport 2,Nova Sport 1, Nova Sport 2. 

Auto Motor Sport, Golf Channel, Fight Box, Fast & Fun Box 
164,- 

  HBO Maxpack 
HBO, HBO2, HBO 3, Cinemax, Cinemax 2 

 HBO GO Přístup k videotéce HBO GO odkudkoliv. Kompletní seriály, filmy, dokumenty.. . 
279,- 

  Filmový balíček 
Cinemax, Cinemax 2, CS Film / CS mini, Československo, 

Film Europe, Filmbox 
129,- 

Relaxxx3) Relaxační balíček pro dospělé, plný erotiky a vzrušení. 250,- 

DOKU 
History Channel, National Geographic, National Geographic Wild, Fishing&Hunting, Travel XP,  

Viasat Nature, Viasat History, Dokubox 
95,- 

Dětský 
Cartoon Network, Boomerang, Nickelodeon, Nick JR, Disney Channel,  

Baby TV 
59,- 

Služby Popis sužeb Cena/ měs. (Kč) 

   TS maxi Dívejte se zpětně až 7 dní + rekordér 50 hodin 

zdarma v tarifu 
 START PLUS  

a v balíčcích BASIC, 
MAX a MAXI  

   Rekordér Doba nahrávání až 120 hodin / doba uložení 6  měsíců 85,- 

1) Aktuální přehled zahrnutých televizních programů najdete vždy na stránkách  www.sychrovnet.cz/televize. 
2) Max. počet souběžně spuštěných zařízení, které přijímají televizi. 
3) Program má rodičovský pin a je přístupný pouze od 18 let. 

  
Kanály označené ve vašem účtu na www.sledovanitv.cz jako GO můžete sledovat na cestách i mimo síť SychrovNET. 
 
 
Provozovatelem služby je společnost sledovanitv.cz s.r.o., se sídlem U vodárny 3032/2a, 616 00 Brno, IČ 01607910. 

 

http://www.sychrovnet.cz/
http://www.sledovanitv.cz/
http://www.sychrovnet.cz/televize
http://www.sledovanitv.cz/
http://www.sledovanitv.cz/

